PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA np TRITINC4 A

Câmara Municipal de Ibitinga

UIIIIIII VIII II III 1 111
Ofício n 2  802/2018

Ibitinga, 29 de Junho de 2018

Protocolo Ge al n° 2217/2018
Data: 29106/20 8 Horario 14:19

Legislativo - MTR 366/2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador marco Fonseca, sobre limpeza

de terreno.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n 2

 1516/2018 (Requerimento n9  307/2018) sobre limpeza de terreno.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação da nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Cãmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

1BITINGA/SP

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP 14940 -000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 45.321.460/0001-50

Ao Gabinete da Prefeita

Ibitinga, 11 de junho de 2018.

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Resposta ao requerimento n° 307/2018

Em resposta ao requerimento do ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca,
protocolizado nesta Câmara Municipal sob n° 1516/2018 (Requerimento 307/2018),
informamos que:

Não é por parte da Prefeitura que vem ocorrendo isso.
Tomamos parte do mesmo e estamos providenciando a limpeza do local e

iremos cercar, para que não volte a ocorrer o fato.
Porém, o que está acontecendo com este bota fora não pertence ao terreno

citado, mas sim ao da Prefeitura.
Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição para os

esclarecimentos que se fizer necessário.

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos para renovar os votos de
estima e consideração.

João Anselmo Montanari da Cunha
Secretário de Serviços Públicos

1

	Page 1
	Page 2